2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2023 № 1237
р.п. Шимск

О присвоении адреса объекту недвижимости
В целях упорядочения  адресного хозяйства  Шимского городского поселения в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Положением об адресном хозяйстве Шимского городского поселения, утверждённым решением Совета депутатов Шимского городского поселения от 19.10.2012 № 155, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Шимского городского поселения, утвержденными постановлением Администрации Шимского муниципального района от 29.03.2017 № 276, и на основании заявления Ивановой Натальи Валерьевны, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
нежилому зданию свинарника-откормочника, с кадастровым номером 53:21:0010202:141, площадью 631 кв. м., расположенному на земельном участке с кадастровым номером 53:21:0010201:15, присвоить адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, д. Старый Шимск, здание 4.
Глава
муниципального района     А.Ю. Шишкин